
GUGiK zamawia bazy danych za 55 mln zł

MZ

Ruszyło duże zamówienie na opracowanie baz danych obiektów topograficznych dla 6 województw. Sprzęt
zamawia ZUS, a modyfikacje systemu scentralizowanego Bank Gospodarstwa Krajowego.

Główny Urząd Geodezji i Kartografii (GUGiK) ogłosił przetarg na „Opracowanie i aktualizację bazy danych obiektów topograficznych (BDOT)
dla obszaru województw: kujawsko-pomorskiego, łódzkiego, świętokrzyskiego, zachodniopomorskiego, części obszaru województwa
pomorskiego oraz części obszaru województwa mazowieckiego” w ramach projektu „Georeferencyjna Baza Danych Obiektów Topograficznych
(GBDOT) wraz z krajowym systemem zarządzania”. Zamówienie jest podzielone na 14 części, rozegrane zostanie w procedurze ograniczonej.
Na wnioski o udział GUGiK czeka do 6 kwietnia. Całkowity budżet projektu wynosi nieco ponad 55 mln zł bez vat. Z tego zamówienie
podstawowe ma kosztować około 36,7 mln zł, a zamówienia uzupełniające ponad 18 mln zł.

Ten sam urząd ogłosił też zwycięzcę przetargu na doradztwo przy dużym współfinansowanym także przez Unię Europejską projekcie
Geoportal2. Za 4,5 mln zł przetargi w tym projekcie pomoże zorganizować i obsłużyć Infovide-Matrix.

Dziś przetarg w podobnym przedmiocie (także na opracowanie „Bazy Danych Obiektów Topograficznych w zakresie budynków, punktów
adresowych, obrębów ewidencyjnych, obszarów miejscowości oraz terenów leśnych i zadrzewionych oraz aktualizacja warstw: dróg, kolei,
cieków, obszarów wód oraz terenów chronionych oraz obiektów związanych z tymi warstwami”) ogłosiło Województwo Małopolskie. Budżet:
2,5 mln zł.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych z kolei ogłosił w dzienniku Unii Europejskiej przetarg na zakup 10 tys. komputerów (wcześniej ogłoszenie to
pojawiło się już na stronie ZUS i było opisywane w mediach za PAP).

Bank Gospodarstwa Krajowego od jakiegoś czasu zamawia sporo modyfikacji swojego systemu scentralizowanego, którego dostawcą jest
Asseco Poland. Kontrakty nie są jednak dużej wartości (kilkanaście – kilkadziesiąt tysięcy każdy).
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